Кабельные стяжки Spec-Kon®
Правильные стяжки для правильного применения
Характеристики
Сбалансированное предложение для проведения монтажных работ.
- Широкий выбор кабельных стяжек по длине и ширине (нагрузочной способностии)
- Два варианта исполнения - бесцветные для внутреннего применения, черные - для наружнего
- Два варианта упаковки - большая (стандартная) и малая
Полиамид 6.6 (нейлон)
-40°C ... +85°C
Бесцветные, черные УФ-стойкие
UL 94 V-2
Не содержат силикона и галогенов
Артикул
бесцветные
Длина L Ширина W Предел прочности
на разрыв
Диаметр пучка.
от... до...
Кол-во
в упаковке
Упаковок в
коробке
[мм]     [мм] [N] [мм] [штук]
SKT100-80-100 100 2,5 80 1.5 - 22 100 550
SKT100-80 100 2,5 80 1.5 - 22 1000 70
SKT140-80-100 140 2,5 80 1.5 - 33 100 450
SKT140-80 140 2,5 80 1.5 - 33 1000 55
SKT160-80-100 160 2,5 80 1.5 - 40 100 400
SKT160-80 160 2,5 80 1.5 - 40 1000 45
SKT200-80-100 200 2,5 80 1.5 - 53 100 300
SKT200-80 200 2,5 80 1.5 - 53 1000 32
SKT140-180-100 140 3,6 180 2 - 33 100 300
SKT140-180 140 3,6 180 2 - 33 1000 30
SKT200-180-100 200 3,6 180 2 - 53 100 200
SKT200-180 200 3,6 180 2 - 53 1000 22
SKT300-180-100 300 3,6 180 2 - 76 100 120
SKT300-180 300 3,6 180 2 - 76 1000 12
SKT370-180-100 370 3,6 180 2 - 102 100 120
SKT370-180 370 3,6 180 2 - 102 1000 12
SKT188-220-100 188 4,8 220 3 - 46 100 160
SKT188-220 188 4,8 220 3 - 46 1000 16
SKT250-220-100 250 4,8 220 3 - 60 100 120
SKT250-220 250 4,8 220 3 - 60 1000 12
SKT300-220-100 300 4,8 220 3 - 76 100 80
SKT300-220 300 4,8 220 3 - 76 1000 8
SKT370-220-100 370 4,8 220 3 - 102 100 70
SKT370-220 370 4,8 220 3 - 102 1000 7
SKT300-540-100 300 7,6 540 7 - 76 100 50
SKT300-540 300 7,6 540 7 - 76 500 10
SKT370-540-100 370 7,6 540 7 - 102 100 40
SKT370-540 370 7,6 540 7 - 102 500 8
SKT750-540-50 750 7,6 540 7 -  200 50 30
SKT776-780-50 776 9,0 780 7 - 228 50 30
SKT912-780-50 912 9,0 780 7 - 263 50 10
SKT100-80Х-100
SKT100-80Х
SKT140-80Х-100
SKT140-80Х
SKT160-80Х-100
SKT160-80Х
SKT200-80Х-100
SKT200-80Х
SKT140-180Х-100
SKT140-180Х
SKT200-180Х-100
SKT200-180Х
SKT300-180Х-100
SKT300-180Х
SKT370-180Х-100
SKT370-180Х
SKT188-220Х-100
SKT188-220Х
SKT250-220Х-100
SKT250-220Х
SKT300-220Х-100
SKT300-220Х
SKT370-220Х-100
SKT370-220Х
SKT300-540Х-100
SKT300-540Х
SKT370-540Х-100
SKT370-540Х
SKT750-540Х-50
SKT776-780Х-50
SKT912-780Х-50
Артикул
черные, УФ-стойкие
SKT450-540 450 7,6 540 7 - 102 500 8SKT450-540Х